
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr 12/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zgłoszenia kandydatury prof. dra hab. Wiesława Macka do Rady 

Doskonałości Naukowej 
 

 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 191 ust. 4 pkt 1 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 39) oraz § 27 ust. 3 Statutu 

UKSW - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat UKSW zgłasza kandydaturę Pana prof. dra hab. Wiesława Macka prowadzącego 

działalność naukową w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych dyscyplinie nauki fizyczne 

do Rady Doskonałości Naukowej. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  

 
 

 

 


